GMINNE PRZEWOZY PASAZERSKIE

Rozklad jazdy na linii komunikacyjnej:

Nazwa przystanku:

Wisniowa Skrzyzowanie

Wielopole Skrzynskie Dworzec Autobusowy — Wisniowa Urzad Gminy

Kierunek

Godziny odjazdu

Oznaczenie

Wielopole Skrzynskie D.A

9:31

11:11

14:31

16:31

D

Rozklad jazdy na linii komunikacyjnej:

Wielopole Skrzynskie Dworzec Autobusowy — Wisniowa - Strzyzow

Kierunek

Godziny odjazdu

Oznaczenie

Wielopole Skrzynskie D.A

7:15

15:25

D

Rozklad jazdy wazny od 04.09.2023r. do 31.12.2023r.

Oznaczenia :

D — kursuje od poniedzialku do piatku oprocz swiat




